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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtësisë - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice ____________________________________________________________________________________________________


											      Datë, 26/01/2023

Bazuar në konkursin e datës 07/04/2022 për përzgjedhjen e anëtarëve në Këshillin e Përgjithshëm për Shërbime Sociale dhe Familjare, si dhe Vendimin nr. 1114/2022 të dates 25/05/2022 për themelimin e Komisioni AD-HOC për shqyrtimin dhe vlerësimin e kërkesave të kandidatëve për anëtar të Këshillit të Përgjithshëm për Shërbime Sociale dhe Familjare, komisioni vlerësues nxjerr këtë: 

NJOFTIM

I. Kandidatët që kanë plotësuar kushtet dhe kriteret sipas konkursit të datës 07/04/2022 për anëtarë të Këshillit të Përgjithshëm për Shërbime Sociale dhe Familjare nga regjistri i profesionistëve si më poshtë (nga nr. rendor 1-11):

1. Ylfete Abazi; 
2. Xhuljeta Humolli;
3. Rreze Fetiu;
4. Nafije Selimi;
5. Kumrije Bytyqi;
6. Lulkuqe Gashi;
7. Ganimete Murseli Brahimi;
8. Anita Rashiti Fazliu;
9. Vera Kolgjeraj;
10. Fjolla Ibrahimi Starabaja;  
11. Lutfi Bislimi;

Këshilla juridike: Kandidatët e pakënaqura me vlerësimin e komisionit, kanë të drejtë ankese në komisionin e ankesave në Ministrinë e Drejtësisë në afat prej 15 ditësh nga data e shpalljes së këtij njoftimi. 			
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